Anno 2013-2014

Campionato Under 17 "B"

Data di inizio: 27-01-2014
Data di fine: 30-06-2014

Gironi

Under 17 "B" - 2a Fase



Under 17 "B" - 2a Fase

Data di inizio: 23-01-2014
Data di fine: 30-06-2014

calendario

26-01-2014 Pol. Adrense BASKET AQUILE "B" 66-28
17:00
Lions Brescia Team Montichiari 37-98
Virtus Desenzano Sas Pellico 75-45
Basket Sereno Basket Sarezzo "B" 62-97
giomataz
Basket Sarezzo "B" Pol. Adrense 74-79
02-02-2014 BASKET AQUILE "B" Basket Sereno 63-54
10:30
Team Montichiari Virtus Desenzano 61-44
Sas Pellico Lions Brescia 70-54

09-02-2014 Virtus Desenzano BASKET AQUILE "B" 50-59
10:30
Pol. Adrense Team Montichiari 62-66
Basket Sereno Sas Pellico 74-58
Basket Sarezzo "B" Lions Brescia 102-81
giornatad
Lions Brescia Pol. Adrense 33-55
Basket Sereno Virtus Desenzano 51-79
Team Montichiari Sas Pellico 91-49
05-03-2014 BASKET AQUILE "B" Basket Sarezzo "B" 57-54
19:30
giomaas5
Virtus Desenzano Lions Brescia 68-86
Pol. Adrense Basket Sereno 61-41
23-02-2014 Sas Pellico BASKET AQUILE "B" 40-58
10:30
Basket Sarezzo "B" Team Montichiari 69-82
giornatas
Pol. Adrense Sas Pellico 68-43
Lions Brescia Basket Sereno 70-58
Basket Sarezzo "B" Virtus Desenzano 81-76
02-03-2014 Team Montichiari BASKET AQUILE "B" 75-39
10:30
gionata7
09-03-2014 BASKET AQUILE "B" Lions Brescia 58-44
10:30
Virtus Desenzano Pol. Adrense 54-68
Sas Pellico Basket Sarezzo "B" 41-82
Basket Sereno Team Montichiari 58-83



16-03-2014 BASKET AQUILE "B" Pol. Adrense 41-54
15:30

Team Montichiari Lions Brescia 83-41
Sas Pellico Virtus Desenzano 49-57
Basket Sarezzo "B" Basket Sereno 91-57
giomatag

Pol. Adrense Basket Sarezzo "B" 69-68

24-03-2014 Basket Sereno BASKET AQUILE "B" 32-88

19:20
Virtus Desenzano Team Montichiari 64-77
Lions Brescia Sas Pellico 63-53

30-03-2014 BASKET AQUILE "B" Virtus Desenzano 61-67
15:30
Team Montichiari Pol. Adrense 62-42
Sas Pellico Basket Sereno 60-78
Lions Brescia Basket Sarezzo "B" 82-75
giomatall
Pol. Adrense Lions Brescia 50-39
Virtus Desenzano Basket Sereno 72-56
Sas Pellico Team Montichiari 43-83
05-04-2014 Basket Sarezzo "B" BASKET AQUILE "B" 71-52
16:30
giomaal2
Lions Brescia Virtus Desenzano 67-52
Basket Sereno Pol. Adrense 41-67
13-04-2014 BASKET AQUILE "B" Sas Pellico 54-55
11:.00
Team Montichiari Basket Sarezzo "B" 88-66
giornata13
Sas Pellico Pol. Adrense 45-72
Basket Sereno Lions Brescia 64-67
Virtus Desenzano Basket Sarezzo "B" 61-102
27-04-2014 BASKET AQUILE "B" Team Montichiari 45-78
10:30
giomatal4
05-05-2014 Lions Brescia BASKET AQUILE "B" 50-71
21:00
Pol. Adrense Virtus Desenzano 60-56
Basket Sarezzo "B" Sas Pellico 72-46

Team Montichiari Basket Sereno 87-35



SQUADRA

Team Montichiari

Pol. Adrense

Basket Sarezzo "B"
BASKET AQUILE "B"
Lions Brescia

Virtus Desenzano
Basket Sereno

Sas Pellico

PT

28
24
16
14
12
10

14
14
14
14
14
14
14
14

classifica

PF

1114
873
1104
774
814
875
761
697

PS

694
691
933
790
957
923
1043
981

DP

420
182
171
-16
-143

-282
-284



cognome e nome

data di nascita

Under 17 "B" (1998)

gli atleti

anno di nascita

squadra

akintude marko 19-09-1998 1998 under 17 "b" (1998)
balestreri samuele 25-07-1998 1998 under 17 "b" (1998)
bera emanuele 18-07-1998 1998 under 17 "b" (1998)
borgese aurelio 25-01-1998 1998 under 17 "b" (1998)
buttini marco 11-07-1998 1998 under 17 "b" (1998)
cappa michele 01-03-1998 1998 under 17 "b" (1998)
federici alessio 11-09-1998 1998 under 17 "b" (1998)
fittabile pietro 23-07-1998 1998 under 17 "b" (1998)
gherardi francesco 03-01-1998 1998 under 17 "b" (1998)
maestri andrea 23-10-1998 1998 under 17 "b" (1998)
occhi abele 05-08-1998 1998 under 17 "b" (1998)
persi filippo 08-10-1998 1998 under 17 "b" (1998)
piceni daniele 13-08-1998 1998 under 17 "b" (1998)
pugni davide 13-10-1998 1998 under 17 "b" (1998)
rakic kristijan 03-12-1998 1998 under 17 "b" (1998)
sagna papa seckou 13-11-1998 1998 under 17 "b" (1998)
seminario marco 19-06-1998 1998 under 17 "b" (1998)
Staff tecnico
Bianchi Davide (Dacio) Allenatore

Boaretto Andrea Prep. Atletico



Toninelli Andrea Vice Allenatore



